第８号様式（第11条関係）

大阪市城東区後援名義使用完了報告書

　年　　月　　日

　大阪市城東区長　様

主催者
所在地
[bookmark: _GoBack]代表者

　　　　　年　　月　　日付け大城第　　号で承認のありました大阪市城東区後援名義使用に係る行事について、次のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	行事名

	開催期間

	開催場所

	参加者数

	行事の効果

	その他特記事項

【添付書類】
１　行事の決算収支を明らかにする書類
２　行事の実施に際して配布したパンフレット、ポスター、アンケート用紙等
　　（既に届け出たものを除く。）